
ZARZĄDZENIE NR 180/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 04 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1790/24 Burmistrza Świecia z dnia 10 stycznia 2024 

roku w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskały dotację na wykonanie zadania 

publicznego ogłoszonego w konkursach: Nr 3/2024, 4/2024, 5/2024 i Nr 6/2024.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572) w związku z art. 5 ust  

2 pkt 1 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) oraz art. 151 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

  

 § 1. W Zarządzeniu nr 1790/24 Burmistrza Świecia z dnia 10 stycznia 2024 roku  

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskały dotację na wykonanie zadania publicznego 

ogłoszonego w konkursach: Nr 3/2024, 4/2024, 5/2024 i Nr 6/2024, w § 2 uchyla się pkt 3. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                           

 

 

    Burmistrza Świecia 

 

                                                                                                            Krzysztof Kułakowski 


